实习协议书

甲方：
乙方：

    甲、乙双方共同磋商，乙方（实习生）到甲方单位实习，为有利于双方工作开展，就具体实习事宜达成以下协议。
一、实习期限
1、实习期自 201__年  月   日至   年   月   日为期   个月。
二、实习待遇与实习岗位
1、实习期间，甲方每月支付给乙方（实习生）基本津贴总计        元。
2、甲方根据工作需要原则上安排乙方（实习生）从事合适的工作岗位进行实习，工作岗位系             。如乙方不适应本岗位的要求，甲方有权调动至其他岗位实习。
三、实习制度
1、乙方应遵守甲方《管理手册》等一系列的规章制度，如有违反甲方规章制度，甲方可根据《管理手册》相关规章制度进行处理，直至终止实习。
2、乙方在实习期间，患病或发生意外伤害所发生的费用，由乙方自行承担。
3、在实习期间，乙方以甲方正式员工的标准参加实习，遵守甲方各项规章制度、操作规程；完成甲方安排的实习任务等。
4、在实习期间，乙方如要求终止实习，需向甲方提出书面申请，并经批准。如未被批准，乙方擅自终止实习，甲方则视为自动放弃实习，不提供该实习生的实习鉴定以及实习津贴。
5、乙方愿意接受甲方的考试、考核或考评，以及对考核或考评结果的处理。
6、实习期满且表现良好的实习生，公司将择优录取为合同工，享受公司正式员工福利待遇。
7、乙方承诺在实习期满并取得了毕业证书后回到甲方处提供服务至少一年，若乙方因个人原因在双方约定服务期内提出离职，则应赔偿甲方在实习期内为乙方提供的相关培训经费。
四、其他：本协议一式二份，甲，乙双方各执一份，经甲、乙双方签字后生效。如甲、乙双方在履行协议期间发生争执，由甲、乙双方平等协商予以解决。

甲 方：                                     乙 方：

代 表（签名）                               代 表（签名）